PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  от   15.09.2017
№ _597
О внесении изменений в постановление  Администрации
города Протвино от 04.03.2015 № 119
В соответствии со ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Протвино от 04.03.2015 №119 «О создании Градостроительного совета городского округа Протвино» изложив Приложение №2 в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившими силу постановления Администрации города Протвино  от  16.02.2016 №  93 и от 28.04.2016 № 339.
3. Общему отделу направить настоящее постановление с Приложением членам Градостроительного совета городского округа Протвино, в  газету «Протвино сегодня» для опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.
ВРИО руководителя Администрации города                                       А.Е. Колотовкин

	Первый заместитель руководителя Администрации

	С.Л.Кудряшов

	Начальник отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры

	Начальник юридического отдела

	Н.В. Калискина

	Е.Б.Разумас

Приложение

 к постановлению

Администрации города Протвино

 от 15.09.2017 №_597
«Приложение №  2
 к постановлению

Администрации города Протвино

 от 04.03.2015г. №_119
Состав Градостроительного совета

Городского округа Протвино Московской области

	Председатель Совета:

	Колотовкин Альберт Евгеньевич
	−
	 ВРИО руководителя Администрации города Протвино

	Заместитель Председателя Совета:

	Кудряшов Сергей Леонидович

	−
	Первый заместитель руководителя Администрации города Протвино

	Ответственный секретарь Совета:

	Максимова Елена Михайловна
	−
	Главный специалист отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры Администрации города Протвино

	Члены Совета:

	Григорьева Галина Валерьевна

Верховых Евгений

Николаевич

	-
	Начальник отдела городских округов Серпухов, Пущино, Протвино территориального управления Серпуховского муниципального района и городских округов Серпухов, Пущино, Протвино Главархитектуры Московской области

Заместитель руководителя Администрации города Протвино

	Краснов Александр Борисович
	-
	Депутат Совета депутатов города Протвино (по согласованию)

	Ляпунова

Елена Владимировна
	−
	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями Администрации города Протвино

	Бражников

Кирилл Алексеевич

	−
	Директор  МАУ «ОКС» (по согласованию)

	Губарев

Виталий Петрович
	−
	Заслуженный художник РФ (по согласованию)

	Головнев

Павел Митрофанович

	−
	Заслуженный строитель РФ (по согласованию)».

PAGE